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Ufficio tributi 
 
 

AVVISO 
In vista della prossima scadenza del termine per il pagamento 
dell’acconto IMU (Imposta Municipale Propria),da eseguirsi 
entro il 18 giugno;  
considerato  che lo stesso pagamento in acconto  dovrà essere 
obbligatoriamente effettuato mediante mod. F24 e non più 
bollettino postale; 
al fine di evitare di incorrere nell’applicazione di sanzioni per 
ritardato versamento dell’imposta, si invitano i contribuenti 
residenti all’estero a mettersi in contatto con questo ufficio.  
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A titolo informativo si riportano le indicazioni del Ministero dell' Economia e delle Finanze riguardo le modalità di pagamento da parte dei contribuenti residenti 
all'estero, alternativi al mod. F24: 
  
Quota spettante al Comune: si può eseguire un bonifico bancario a favore del Comune di Amaroni -utilizzando il CODICE  IBAN  
IT19NO760104400000071815674  Codice BIC/SWIFT   BPPIITRRXXX 
  
Quota spettante allo Stato:       il versamento deve essere effettuato in favore della Banca d'Italia (codice BIC BITAITRRENT) utilizzando il codice IBAN: 
IT02G0100003245348006108000. 
  
Di entrambi i versamenti dovrà essere trasmessa copia al Comune. 
  
Nella causale di versamento dovranno essere obbligatoriamente indicati i seguenti dati: 
- codice fiscale o partita IVA del contribuente o, in mancanza, il codice di identificazione fiscale rilasciato dallo Stato estero di residenza, se posseduto; 
– la sigla “IMU”, il nome del Comune ove sono ubicati gli immobili e i relativi codici tributo; 
– l’annualità di riferimento; 
– l’indicazione “Acconto” o “Saldo” nel caso di pagamento in due rate, mentre se per l'abitazione principale il contribuente dovesse scegliere il pagamento in 3 rate  è    
necessario specificare "Prima rata", "seconda rata" e infine "saldo". 
 


